2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 сентября  2016 г.								№39/362
город Новокубанск

Об определении результатов дополнительных выборов депутатов Совета
Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва по Заводскому пятимандатному  избирательному округу №4

В соответствии со статьями 57 и 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий №32-23, №32-24, №32-25, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол о результатах дополнительных выборов депутатов Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва по Заводскому пятимандатному избирательному округу №4  18 сентября 2016 года.
2. Признать дополнительные выборы депутатов Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва по Заводскому пятимандатному избирательному округу №4 состоявшимися и действительными.
3. Считать избранными депутатами Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва по Заводскому пятимандатному избирательному округу №4: Гомонова Николая Ивановича, Коваленко Антона Николаевича.
4. Известить избранных депутатов Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва об избрании их депутатами.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Свет маяков» и передать в другие средства массовой информации.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Небесную Т.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
										О.В. Бурняшова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Т.А. Небесная
10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от

19

сентября

2016

г.

№

39

/

362

город Новокубанск

Об определении результатов

дополнительных

выборов депутатов Совета

Новокубанского городского поселения Новокубанского района

третьего

созыва

по

Заводскому

пяти

мандатному  избирательному округу №

4

В соответствии со статьями 57 и 81 Закона Краснодарского края «О

муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании данных,

содержащихся в первых экземплярах протоколов об

итогах голосования,

полученных из участковых избирательных комиссий

№32

-

23, №32

-

24, №32

-

25

,

после предварительной проверки правильности составления указанных

протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, т

ерриториальная

избирательная комиссия РЕ

ШИЛА:

1. Утвердить протокол о результатах

дополнительных

выборов депутатов

Совета

Новокубанского городского поселения Новокубанского района

третьего

созыва

по

Заводскому

пяти

мандатному избирательному округу №

4

1

8

сентября

201

6

года.

2. Признать

дополните

льные

выборы депутатов Совета

Новокубанского

городского поселения Новокубанского района

третьего

созыва

по

Заводскому

пяти

мандатному избирательному округу №

4

состоявшимися и действительными.

3. Считать избранными депутатами Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района третьего

созыва

по

Заводскому

пяти

мандатному избирательному округу №

4

:

Гомонова Николая Ивановича

,

Коваленко Антона Николаевича

.

4. Известить избранных депутатов Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского

рай

он

а

третьего

созыва об избрании их депутатами.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Свет маяков» и передать в

другие средства массовой информации.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения

на секретаря территориальной изб

ирательной комиссии Небесную Т.А.

П

редседател

ь

территориальной

избирательной

комиссии

О.В. Бурняшова

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Т.А.

Небесная

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   НОВОКУБАНСКАЯ     РЕШЕНИЕ       от  19   сентября    2016  г.                 № 39 / 362   город Новокубанск     Об определении результатов  дополнительных  выборов депутатов Совета    Новокубанского городского поселения Новокубанского района   третьего  созыва  по  Заводскому   пяти мандатному  избирательному округу № 4     В соответствии со статьями 57 и 81 Закона Краснодарского края «О  муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании данных,  содержащихся в первых экземплярах протоколов об  итогах голосования,  полученных из участковых избирательных комиссий   №32 - 23, №32 - 24, №32 - 25 ,  после предварительной проверки правильности составления указанных  протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, т ерриториальная  избирательная комиссия РЕ ШИЛА:     1. Утвердить протокол о результатах  дополнительных  выборов депутатов  Совета  Новокубанского городского поселения Новокубанского района   третьего  созыва   по  Заводскому   пяти мандатному избирательному округу № 4    1 8   сентября  201 6   года.   2. Признать  дополните льные  выборы депутатов Совета  Новокубанского  городского поселения Новокубанского района   третьего   созыва   по  Заводскому  пяти мандатному избирательному округу № 4   состоявшимися и действительными.   3. Считать избранными депутатами Совета   Новокубанского городского   поселения Новокубанского района третьего   созыва   по  Заводскому  пяти мандатному избирательному округу № 4 :  Гомонова Николая Ивановича ,  Коваленко Антона Николаевича .   4. Известить избранных депутатов Совета   Новокубанского городского  поселения Новокубанского   рай он а   третьего   созыва об избрании их депутатами.   5. Опубликовать настоящее решение в газете «Свет маяков» и передать в  другие средства массовой информации.   6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения  на секретаря территориальной изб ирательной комиссии Небесную Т.А.     П редседател ь   территориальной   избирательной   комиссии                       О.В. Бурняшова   Секретарь  территориальной   избирательной комиссии             Т.А.   Небесная